
2 3 -12-2013

Z obsahu čísla

Sněhurka a sedm 
disneyovek
Aby mohl dokončit tuto pohádku, 
musí Disney zastavit i svůj dům.

jE 9x mýty a fakta 
■ w o mase: Čerstvé 
není vždy nejlepší!
Vepřová kýta je mnohdy zdravější 
než kuřecí stehno.

10 nejúspěšnějších 
dárků posledních

100 let
Cesta 
od jablka 
к nakous
nutému 
jablku

7 klíčových 
dní, které 
zamávaly s celým 
20. stoletím!
Krach na burze 
odstartuje bídu 
vyústěnou ve 
2. světovou válku.

MM ISSpod 
"•■l1 lupou:j 4FW lupou: 
Dvouletý výcvik

ШГ vystřídá půlroční
ШшЯгЪаК > dřina
EPOCHA vyzpovídala Čecha, který se 
už brzy vypraví do vesmíru.

6x slavné 
svaly
Zvednout tunu nedělá 
supersilákům vůbec 
žádný problém!

PRAVE V PRODEJI!

STALE RUBRIKY: ■ UDALOSTI PLNE ROZPORU 
■ EPOCHA REPORT « FENOMÉNY EPOCHY 

■ MÁTE SLOVO ■ EPOCHÁLNÍ MIX ■ KŘÍŽEM 
KRÁŽEM ■ SERIÁL: NEJSLAVNĚJŠÍ KURTIZÁNY 
V DĚJINÁCH - 9. DÍL: KATEŘINA SCHRAHOVÁ


